
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

Sada zařízení k ukázkám magnetického pole
Objednávací kód: 5401.1000925

Cena bez DPH 438,00 Eur
Cena s DPH 525,60 Eur

Parametre

Množstevná jednotka ks

Sada vybavení k pokusům, které slouží ke zviditelnění šíření magnetického pole stálých magnetů a vodičů s proudem. Lze ji použít i se
zpětným projrktorem. Krabičky z plexiskla obsahují železné piliny a mají násypku, takže použitá náplň může být snadno vyměněna za novou,
která se nachází v úložné lahvičce.

Krabičky z plexiskla: asi 185 × 125 × 40 mm
Úložná přepravka: asi 430 × 380 × 25 mm
Hmotnost: 1,5 kg

Sada obsahuje:

1 přímý vodič upevněný na krabičce vyrobené z transparentního akrylátu
1 kruhový vodič upevněný na krabičce vyrobené z transparentního akrylátu
1 válcovitá cívka upevněná na krabičce vyrobené z transparentního akrylátu
1 magnetický klobouček s vodícími drážkami na krabičce z transparentního akrylátu
1 akrylátová krabička s hladkým povrchem k rozptýlení materiálů
2 tyče z měkkého železa
1 plochá tyč z měkkého železa
2 stálé ploché tyčové magnety
1 kroužek z měkkého železa
1 magnetická jehla s držákem
1 rozptylovací lahvička se železnými pilinami
1 předem tvarovaná úložná přepravka



Doporučené příslušenství:

5401.U117361 DC Napájecí zdroj, 0 – 16 V, 0 – 20 A (230 V, 50 / 60 Hz)
5401.U30150 Zpětný projektor


